関係者各位

第７３回国民体育大会「福井しあわせ元気国体」 香川県予選会について

香川県フェンシング協会

強化委員長  渡辺秀才

 標記のことにつきまして、以下の要領で開催しますのでよろしくお願いします。

記

１．期日 平成３０年７月１５日（日）１０：００～

２．会場 高松市牟礼総合体育館

３．選考方法

 （１）成年男子

   ア）予選種目は「フルーレ」および「サーブル」の２種目とする。

イ）試合方法、試合回数は参加人数により県協会で決定する。

 （２）成年女子

   ア）予選種目は「フルーレ」および「エペ」の２種目とする。

   イ）試合方法、試合回数は参加人数により県協会で決定する。

 （３）少年男子および女子

   ア）県協会からの特別推薦枠を設ける。なお、特別推薦者は予選会を免除とする。

イ）県高校新人大会、および県高校総体の個人フルーレにおいてベスト４入賞者

に参加資格を与える。

   ウ）県協会からの推薦選手若干名に参加資格を与える。

   エ）予選種目は「フルーレ」のみとする。

   オ）競技方法、試合回数は参加人数により県協会で決定する。

 （４）成年男子および女子の監督について

   ア）国体の監督は、日本体育協会公認指導者資格取得者に限られるので、このことを考慮した県

国体メンバーの選出となる。

４．参加申込

 （１）申込方法

   ア）成年男子および女子については、下記メールアドレスに参加の意志をメールすること。

      oq7402@kagawa-edu.jp（県協会強化委員長 渡辺秀才）

※参加する意思のある県外在住者は「ふるさと登録」をするので、香川県高

体連 HP のフェンシングのページから「ふるさと登録」をダウンロードし、

必要事項を入力してmp4846@kagawa-edu.jp（小幡のメアド）に 6月 18日

（月）までにメールすること（必ずエクセルファイルで。）尚、すでに「ふる

さと登録」をしている者で、昨年と現住所・電話番号または連絡先住所・電

話番号に変更があった場合は、変更内容を上記（小幡のメアド）に送信する

こと。

イ）少年男子および女子については、別途、県協会で取りまとめをする。

 （２）申込期日  平成３０年６月１８日（月）正午

mailto:oq7402@kagawa-edu.jp
mailto:mp4846@kagawa-edu.jp